duxit etc. Monet auctor; se in hoc libro compendium *Codirî* et opus *Jâmî Saghîr* conjunxisse, et dispositionem *Jâmî'i Saghîr* ob felicem successum praeoptasse, quem *Mohammed Ben-elhasan* ex illa praeoptanda habuerit. Si forte, pergît, ad librum explicandum aggrededer, commentarium nomine *Kifâyet el-muntehi* insignirem. Hic commentarius autem non invenitur. De opere *Hidâyet* et ejus commentariis vide infra in litera *Hâ*. Opus *Bedâyet Abu Bekr Ben Ali Amîlî*, anno 765 (inc. 10. Oct. 1363) mortuus, metrice exaravit. — 1696. *Bedâyet el-hidâyet*, initium directionis. Compendium paraeneticum, in quo *Imâm Abu Hamîd Mohammed Ben Mohammed* 5 *Ghazâlî*, anno 505 (inc. 10. Jul. 1111) mortuus, de ritibus et variis cultus modis disputat, quibus vulgus piorum lege ascetica adstrictorum et adspirantium carere non potest. — 1697. *Bedâyet el-hidâyet*, initium directionis de partibus juris specialibus, auctore *Abul'herakât Abd-el-rahman Ben Mohammed Ânbarî*, anno 577 (inc. 17. Mai. 1181) mortuo. — 1698. *El-Bedâyet we El-Nihâyet*, initium et finis. Opus historicum copiosissimum decem voluminibus comprehensum et ab *Imâm Hâfîtz Imâd-ed-dîn Abul'fedâ Ismail Ben Omar Dimeshki* Historiographo, vulgo *Ibn Kethîr* dicto et anno 774 (inc. 3. Jul. 1372) mortuo, compositum. Auctor ea, quae de eventis seculorum praeteritorum tradidit, verbis Corani et Sunnae propriis 10 stabilivit, verum a falso, res ab Israelitis traditas et alia bene distinxit, et quae post fugam *Mohammedis* gesta sunt, in annos usque ad temporis sui finem disposuit. *Ibn*

أولها نظم والاخرى لبست كذلك ١٩١. بحرّية رسالة كالتقليبية انشأها يحيى بن عبد الحلّيم
 الشهير باخى زاده المتوفى سنة ١٠٠٠ ١٩١ بدآء الدنيا للشيخ [محمد بن عبد الله] الكسائى
 ١٩٢ بدآء المخلوقات للامام الحافظ ابي عبد الله محمد بن اسمعيل البخارى المتوفى
 سنة ٢٥٦ ١٩٣ البدآء والتأريخ للشيخ الامام ابي زيد احمد بن سهل البلخى المتوفى
 سنة ٣٤٠ وهو كتاب مفيد مهذب عن خرافات العجائز وتراوير القصاص لآته تتنوع فيه صحاح
 الاسانيد فى مبدآء الخلق ومنتهاه فابتدأ بذكر حدود النظر والجدل واثبات القديم ثم ذكر
 ابتدآء الخلق وقصص الانبياء و اخبار الامم وتواريخ الملوك والخلفاء الى زمانه فى ثلاثة
 وعشرين فصلاً وهو فى مجلد واحد ١٩٤ بدآءة المتخيرة ومجالة المتوقرة لآنى البكر صفوان
 ابن ادريس الكاتب ١٩٥ بدآية المبتدى فى الفروع للشيخ الامام ابي الحسن على بن ابي بكر
 المرغينانى الحنفى المتوفى سنة ٤٠٣هـ مختصر اوله الحمد لله الذى هدانا الى بالغ حكمه الخ

initio carmina continet, quibus altera caret. — 1690. Bah'riyet, tractatus de mari
 ad modum carminis *Calemiyet*, quem *Yahya Ben Abd-el-helim*, vulgo *Akhi-zadeh*
 dictus et anno 1020 (inc. 6. Mart. 1611) mortuus, conscripsit. — 1691. Bedá
 el-dunya, initium mundi, auctore Sheikh [*Mohammed Ben Abdallah*] *Kisai*. —
 1692. Bedá el-makhlucát, initium rerum creaturarum, auctore Imám Háfiz *Abu*
Abdallah Mohammed Ben Ismail Bokhári, anno 256 (inc. 9. Dec. 869) mortuo. —
 1693. El-Bedá we El-Tarikh, initium et historia, auctore Sheikh et Imám *Abu*
Zeid Ahmed Ben Saht Balkhi, anno 340 (inc. 9. Jun. 951) mortuo. Liber ad 5
 discendum utilis, a fabulis vetularum et commentis narratorum purgatus, cum auctor
 in eo vera, quae de initio mundi ejusque decursu tradita sunt, persecutus est ita, ut
 a terminis speculationis et controversiae definiendis et sensu antiquitatis stabiliendo
 inciperet. Deinde initium creationis, res propletarum gestas, populorum fata, et
 regum atque Khalifarum historias usque ad tempus suum in viginti tribus sectionibus,
 uno volumine comprehensit, enarrat. — 1694. Bodáhet el-motehayyiret
 we ojalet el-motewaffiret, oratio extemporalis athenitorum et subita dictio
 reverentium, auctore *Abu'l-bahr Sefián Ben Idris* Scriba. — 1695. Bodáyet
 el-mubtedi, initium tironis. Compendium Sheikh et Imámi *Abu'hasan Ali Ben Abi*
Bekr Marghináni Hanefitae anno 593 (inc. 24. Nov. 1196) mortui, de partibus juris 10
 specialibus, ita incipiens: Laus Deo qui nos ad efficacissimam suarum sapientiarum